
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

Korczowa, 2024-06-17 

 

DAE-242/8/I/2024 

 

Zapytania wraz z wyjaśnieniem  

 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawa 

sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz akcesoriów komputerowych w podziale 

na części: 

Część I – dostawa sprzętu komputerowego 

Część II – dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

Część III – dostawa stacji roboczych przeznaczonych do pracy ciągłej” 

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

Pozycja Lp.2, Zestaw komputerowy (stacja robocza + monitor + klawiatura + mysz)  10 szt. 

1. Czy Zamawiający w części nr 1 LP 2 dopuści komputer wyposażony w obudowę typu Small Form 

Factor? Producent komputera opisanego w LP 2 przewiduje dostawy modelu w obudowie Tower 

dopiero w sierpniu tego roku. Natomiast konfiguracja w mniejszej obudowie jest dostępna od ręki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera w obudowie Small Form Factor jednocześnie 

podkreślając konieczność spełnienia wszystkich pozostałych wymogów. Zamawiający dokonał 

modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

W związku z tym że konfiguracje AIO, komputerów i laptopów będą zlecane do produkcji pod w 

fabrykach producentów sprzętu wnoszę o zmianę kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy. 

Proponowany zapis: Minimalny (najkrótszy) zaoferowany przez Wykonawcę termin dostawy może 

wynosić 21 dni, maksymalny termin dostawy – 30 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku oferenta w zakresie zmiany terminu dostawy sprzętu na 

minimum 21 dni i podtrzymuje minimalny termin dostawy wyposażenia wynoszący min.10 dni. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

Pozycja Lp.3, Komputer przenośny typu laptop 2 szt.  

Proszę o dopuszczenie w części nr 1 laptopa wyposażonego w porty USB w konfiguracji: 
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● 1x USB 3.2 Gen 1 port 

● 1x USB 3.2 Gen 1 port with PowerShare 

● 2x USB Typu-C Thunderbolt 4 ports with Power Delivery and DisplayPort 

Taka zmiana pozwoli na przedstawienie oferty na laptopa marki Dell spełniającego wszystkie 

pozostałe wymagania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania sprzętu w zaproponowanej konfiguracji i jednocześnie 

podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie wymaganych wbudowanych portów dla komputera 

przenośnego.  

 

Pytanie 4: 

Dotyczy CZĘŚĆ 3 

Pozycja Lp.1 Stacja robocza przeznaczona do pracy ciągłej o dużej wydajności graficznej + klawiatura 

+ mysz 2 szt.  

Czy w części nr 3 Zamawiający dopuści stację roboczą wyposażoną w zasilacz o mocy 300W (80 Plus 

Platinum)? Zmiana pozwoli zaoferować stację roboczą z bieżącej oferty firmy Dell. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania sprzętu w zaproponowanej konfiguracji i tym samym 

podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie wymaganej mocy zasilacza stacji roboczej. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy treści Specyfikacji warunków zamówienia 

W warunkach udziału w postępowaniu dla zadania 1 zapisany jest warunek wykonania dostawy 

sprzętu komputerowego o wartości nie mniej niż 350 000,00 zł brutto. Czy dostawy urządzeń 

drukujących uznają Państwo za sprzęt komputerowy? 

 

Odpowiedź: 

Dla urządzeń drukujących (tj. drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, skanerów, drukarek mobilnych, 

etc.) Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu odpowiednio dla części II, tj. Dostawy 

urządzeń wielofunkcyjnych. Zgodnie z Rozdziałem V ust.1 pkt.4 oraz Rozdziałem VII ust.3 pkt.2 SWZ 

Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, iż wykonał minimum jedną dostawę urządzeń 

wielofunkcyjnych o wartości nie mniej niż 35 000,00 zł brutto. 
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